
1 0 Inscritos : 77

Monica Flores(DT)Xurado
da

Competición
 Xan Suárez Vilela (FEGATRI)

Lorena García (CT Mar de Vigo)

4

Monica Flores

M. Julia Ferreira

M. Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

X TRÍATLON CONCELLO DE  PORRIÑO-TUI

Porriño - Tui SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 15 de junio de 2025

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 20,2 km 5 km

1 vueltas 1 vueltas 2 vueltas

Remataron : 72

Temperatura exterior: 19 ºC
 Temperatura da auga: 18,7ºC

Neopreno: Opcional

ABSOLUTA CIRCUITO MASCULINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación: Carrera:Ciclismo:

SUB23M1 0:09:24 0:31:30 0:56:44ALEJANDRO RODRIGUEZ RILO 0:15:501 1 7 38.48CLUB DEPORTIVO DELIKIA   1

SUB23M2 0:09:50 0:31:55 0:57:22DAVID GONZÁLEZ BORGES 0:15:392 2 5 37.98CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:39 2

JNM11 0:10:14 0:32:31 0:57:33LUCAS RIOLA DELGADO 0:14:499 6 1 37.28CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:00:49 3

JNM14 0:10:12 0:32:35 0:57:41ADRIÁN SANCHO FERNÁNDEZ 0:14:568 7 2 37.21A.D. FOGAR 0:00:58 4

JNM19 0:09:52 0:32:55 0:58:18PABLO JOEL CALDERON GARCÍA 0:15:313 10 4 36.82CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:34 5

SUB23M3 0:10:18 0:32:26 0:58:23XOEL RODRIGUEZ ABAD 0:15:4011 5 6 37.38CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:01:39 6

JNM15 0:10:26 0:32:22 0:58:37IAGO PRADA MAROÑO 0:15:5115 4 8 37.46A.D. FOGAR 0:01:53 7

ABM24 0:10:15 0:32:37 0:58:48DENIS INCUTTI TELLADO 0:15:5810 8 9 37.17CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:02:05 8

SUB23M6 0:10:01 0:32:47 0:58:54CARLOS BAUTISTA BUGARIN 0:16:075 9 12 36.98A.D. NAUTICO DE NARON 0:02:10 9

JNM18 0:10:25 0:32:20 0:59:27HUGO SOUTO ANDÚJAR 0:16:4313 3 23 37.49A.D. FOGAR 0:02:44 10

JNM13 0:09:55 0:33:02 1:00:17JUAN PIÑÓN BEREIJO 0:17:214 11 32 36.69CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:03:33 11

SUB23M8 0:11:24 0:33:38 1:00:31MIGUEL GARCÍA BALEA 0:15:2932 13 3 36.04TRIATLON RIAS BAIXAS 0:03:47 12

JVM67 0:10:35 0:34:29 1:01:19LUIS PIÑA CONSUEGRA 0:16:1717 21 14 35.16CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:04:36 13

JVM70 0:10:26 0:34:42 1:01:29IAGO COSTA RODRIGUEZ 0:16:2214 23 15 34.93CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:45 14

JNM20 0:10:58 0:34:12 1:01:43ALVARO GOMEZ QUINTAS 0:16:3327 16 18 35.44CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:59 15

SUB23M4 0:10:10 0:34:53 1:01:44PEDRO LOPEZ OTERO 0:16:427 24 21 34.75A.D. FOGAR 0:05:00 16

ABM23 0:10:33 0:34:40 1:01:45ALBERTO TOMÉ BRANDÓN 0:16:3316 22 17 34.97TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:05:01 17

V1M59 0:10:56 0:34:25 1:02:32PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERR 0:17:1225 20 29 35.22TRIATLON VILAGARCIA 0:05:48 18

JNM16 0:10:46 0:34:19 1:02:32HUGO JOSÉ CEA VAZQUEZ 0:17:2920 19 33 35.33CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:05:48 19

JVM76 0:10:49 0:34:16 1:02:43ROQUE GONZALEZ BATAN 0:17:3921 18 36 35.37CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:05:59 20

ABM38 0:11:31 0:35:29 1:03:00DAVID TRONCOSO GARRIDO 0:16:0035 31 10 34.16CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:06:16 21

ABM26 0:13:01 0:34:00 1:03:01YAGO LIJÓ ARES 0:16:0145 14 11 35.66CLUB TRIATLON RIANXO 0:06:17 22

JNM12 0:10:02 0:36:51 1:03:05SAMUEL SÁNCHEZ GRANDAL 0:16:136 48 13 32.9CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:06:21 23

JVM71 0:11:08 0:35:50 1:03:21LUCAS PRADA MAROÑO 0:16:2329 36 16 33.82A.D. FOGAR 0:06:37 24

ABM31 0:12:01 0:35:05 1:03:48SERGI VAÑÓ PEIDRO 0:16:4339 28 22 34.55CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:07:04 25

SUB23M9 0:10:36 0:36:25 1:03:56JUAN SEBASTIAN DOMÍNGUEZ TA 0:16:5518 43 26 33.29CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:12 26

ABM27 0:13:31 0:33:28 1:03:57NICOLAS MARIN MOLLINEDO 0:17:0050 12 27 36.23TRIATLON VILAGARCIA 0:07:13 27

SUB23M5 0:10:23 0:37:02 1:03:58DAVID SANCHO FERNANDEZ 0:16:3312 50 19 32.73A.D. FOGAR 0:07:14 28

ABM30 0:10:56 0:34:15 1:04:05JESUS OTERO LESTON 0:18:5624 17 51 35.4TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:07:21 29

ABM42 0:11:25 0:35:50 1:04:06JAVIER CORRAL SERTAL 0:16:5234 35 24 33.83CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:07:23 30

ABM45 0:11:25 0:35:40 1:04:11FRANCISCO CENDAN LLORENS 0:17:0733 33 28 33.99CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:07:27 31

JNM22 0:11:52 0:35:03 1:04:29XIAN GONZALEZ RODAL 0:17:3538 27 35 34.59CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:07:45 32

JVM73 0:11:21 0:35:39 1:04:40MICHEL NUÑEZ MUÑOZ 0:17:4031 32 37 34A.D. FOGAR 0:07:56 33

ABM39 0:13:13 0:34:05 1:05:07DAVID VAZQUEZ TEIRA 0:17:4949 15 39 35.56CLUB CERVECERIA O COTON 0:08:23 34

JVM68 0:10:55 0:36:11 1:05:25ADRIAN RODRIGUEZ ANTON 0:18:2023 39 45 33.5CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:08:41 35

JVM75 0:11:07 0:36:03 1:05:27PEDRO IGLESIAS BARROS 0:18:1828 38 44 33.63CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:08:44 36

V1M60 0:13:58 0:34:53 1:06:05GONZALO FERNANDEZ OTERO 0:17:1552 26 30 34.75TRIATLON VILAGARCIA 0:09:21 37

SUB23M7 0:11:13 0:35:56 1:06:18DAVID MURADO GOMEZ 0:19:0930 37 55 33.73A.D. FOGAR 0:09:34 38

SUB23M10 0:12:56 0:36:47 1:06:21AARON ROMAN CALERO 0:16:3944 47 20 32.95A.D. NAUTICO DE NARON 0:09:37 39

V2M62 0:11:42 0:35:46 1:06:28JOSE EUGENIO LEDO NOVOA 0:19:0137 34 54 33.9CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:09:44 40

ABM44 0:12:07 0:36:46 1:06:54DIEGO EXPOSITO TEIXEIRA 0:18:0240 45 42 32.97CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:10:10 41

ABM43 0:13:59 0:34:53 1:07:04JESUS CARBALLIDO MENDEZ 0:18:1353 25 43 34.75CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:10:20 42

V1M48 0:12:52 0:36:36 1:07:18DIEGO PEREIRO ALONSO 0:17:5243 44 40 33.12CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:35 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación: Carrera:Ciclismo:

JVM72 0:10:54 0:36:19 1:07:23SAMUEL LEGASPI VÁZQUEZ 0:20:1222 41 63 33.39CLUB TRIATLON VILALBA 0:10:39 44

ABM29 0:12:10 0:37:31 1:07:41DANIEL POLO PEREZ 0:18:0141 52 41 32.32A.D. FOGAR 0:10:57 45

V1M50 0:14:10 0:36:55 1:07:57ALBERTO FERNANDEZ ENCINA 0:16:5359 49 25 32.83CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:11:13 46

ABM28 0:14:06 0:35:14 1:08:03JAVIER VILA PORTO 0:18:4558 29 49 34.41CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:11:20 47

ABM35 0:13:12 0:36:17 1:08:15JUAN JOSE JORGE CAO 0:18:4748 40 50 33.41CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:11:32 48

V1M46 0:14:05 0:35:21 1:08:21LUIS MANUEL QUINTELA RIVAS 0:18:5656 30 53 34.3CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:11:37 49

V2M63 0:13:01 0:36:47 1:09:20GONZALO SUÁREZ SUÁREZ 0:19:3346 46 56 32.96CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:12:37 50

JVM77 0:13:03 0:36:20 1:09:37AARÓN CALVAR FERNÁNDEZ 0:20:1447 42 64 33.36CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:12:53 51

V1M57 0:14:03 0:38:27 1:09:59RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:17:2955 54 34 31.53CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:15 52

JNM21 0:10:57 0:38:43 1:10:02LEO RIAL SIEIRA 0:20:2326 55 65 31.31CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:13:18 53

V1M56 0:14:06 0:38:20 1:10:12ÓSCAR GONZALEZ ESTEVEZ 0:17:4857 53 38 31.63TRI ARTEIXO-ACEA DE AMA 0:13:28 54

ABM32 0:14:20 0:39:01 1:10:37DANIEL MARTINEZ GÓMEZ 0:17:1860 57 31 31.08NATACION PABELLON OUREN 0:13:54 55

V1M52 0:10:45 0:40:31 1:11:20MANUEL CASTRO RODRIGUEZ 0:20:0519 61 62 29.92CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:36 56

V2M64 0:13:56 0:38:59 1:12:43ANTONIO VIDAL ARES 0:19:4951 56 60 31.1CLUB TRIATLON RIANXO 0:15:59 57

V1M55 0:15:35 0:39:35 1:13:44DAMIAN BORJA BAUTISTA GONZA 0:18:3666 58 47 30.62CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:17:01 58

ABM33 0:14:38 0:40:13 1:13:46MOISES LORENZO ALONSO 0:18:5661 59 52 30.14CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:17:02 59

ABM41 0:15:08 1:14:20MIGUEL ALONSO GARRIDO 12:17:0765 71 CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:17:37 60

V2M65 0:14:45 0:40:27 1:14:59RAFAEL ANTAS CANNAS 0:19:4864 60 59 29.97TRI OURENSE 0:18:16 61

V1M53 0:14:43 0:40:44 1:15:20BORJA RODRIGUEZ OTERO 0:19:5362 62 61 29.76CLUB TRIATLON RIANXO 0:18:36 62

ABM40 0:12:15 1:16:21ADRIAN AIRA AMORIN 12:19:0842 72 CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:19:37 63

ABM37 0:15:45 0:42:49 1:16:55MANUEL NOVOA RODRIGUEZ 0:18:2167 66 46 28.31CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:20:11 64

V1M49 0:14:44 0:42:42 1:17:59JOSE VÁZQUEZ ALFAYA 0:20:3463 65 66 28.39CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:21:16 65

JVM74 0:14:00 0:46:08 1:18:43DIEGO BARROS CAMPAÑA 0:18:3654 69 48 26.28CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:22:00 66

ABM25 0:19:11 0:40:58 1:19:55RICARDO FERNÁNDEZ GARCÍA 0:19:4770 63 58 29.59CLUB TRIATLON BETANZOS 0:23:11 67

V1M54 0:18:46 0:42:51 1:21:22RAFAEL HERNANDEZ NAVEIRO 0:19:4569 67 57 28.28CLUB TRIATLON RIANXO 0:24:38 68

V1M58 0:19:55 0:42:07 1:24:46FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:22:4573 64 68 28.78TRIATLON INFORHOUSE SAN 0:28:02 69

V2M66 0:19:16 0:43:24 1:25:04MARCOS OTERO LEDO 0:22:2571 68 67 27.93CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:28:21 70

V1M51 0:19:23 0:49:37 1:31:45PEDRO LOIS SUAREZ GARCIA 0:22:4672 70 69 24.43CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:35:01 71

V1M47 0:15:51 0:50:55 1:32:57FRANCISCO ANTONIO RODRIGUEZ 0:26:1168 71 70 23.81NATACION PABELLON OUREN 0:36:13 72

JVM69 0:11:37 0:37:20XABIER BAUTISTA ESTEVEZ 36 51  32.47CLUB DEPORTIVO DELIKIADNF

JNM17 ALEXANDRE POMAR GARCIA  CLUB OLIMPICO DE VEDRADNS

ABM34 DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ  TRIATLON INFORHOUSE SANDNS

ABM36 BREOGAN JOSE GIGIREY CANCEL  CLUB TRIATLON COMPOSTELDNS

V1M61 SERGIO ARCO MARQUIZ  CLUB TRIATLON RIANXODNS
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1 0 Inscritos : 77

Monica Flores(DT)Xurado
da

Competición
 Xan Suárez Vilela (FEGATRI)

Lorena García (CT Mar de Vigo)

4

Monica Flores

M. Julia Ferreira

M. Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

X TRÍATLON CONCELLO DE  PORRIÑO-TUI

Porriño - Tui SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 15 de junio de 2025

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 20,2 km 5 km

1 vueltas 1 vueltas 2 vueltas

Remataron : 72

Temperatura exterior: 19 ºC
 Temperatura da auga: 18,7ºC

Neopreno: Opcional

CATEGORIAS CIRCUITO MASCULINA

Distancia

JUVENIL MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación: Carrera:POS. Ciclismo:

67 0:10:35 0:34:29 1:01:19LUIS PIÑA CONSUEGRA 0:16:1717 21 14 35.16CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:04:36 1

70 0:10:26 0:34:42 1:01:29IAGO COSTA RODRIGUEZ 0:16:2214 23 15 34.93CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:45 2

76 0:10:49 0:34:16 1:02:43ROQUE GONZALEZ BATAN 0:17:3921 18 36 35.37CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:05:59 3

71 0:11:08 0:35:50 1:03:21LUCAS PRADA MAROÑO 0:16:2329 36 16 33.82A.D. FOGAR 0:06:37 4

73 0:11:21 0:35:39 1:04:40MICHEL NUÑEZ MUÑOZ 0:17:4031 32 37 34A.D. FOGAR 0:07:56 5

68 0:10:55 0:36:11 1:05:25ADRIAN RODRIGUEZ ANTON 0:18:2023 39 45 33.5CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:08:41 6

75 0:11:07 0:36:03 1:05:27PEDRO IGLESIAS BARROS 0:18:1828 38 44 33.63CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:08:44 7

72 0:10:54 0:36:19 1:07:23SAMUEL LEGASPI VÁZQUEZ 0:20:1222 41 63 33.39CLUB TRIATLON VILALBA 0:10:39 8

77 0:13:03 0:36:20 1:09:37AARÓN CALVAR FERNÁNDEZ 0:20:1447 42 64 33.36CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:12:53 9

74 0:14:00 0:46:08 1:18:43DIEGO BARROS CAMPAÑA 0:18:3654 69 48 26.28CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:22:00 10

69 0:11:37 0:37:20XABIER BAUTISTA ESTEVEZ 36 51  32.47CLUB DEPORTIVO DELIKIADNF

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación: Carrera:POS. Ciclismo:

11 0:10:14 0:32:31 0:57:33LUCAS RIOLA DELGADO 0:14:499 6 1 37.28CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:00:49 1

14 0:10:12 0:32:35 0:57:41ADRIÁN SANCHO FERNÁNDEZ 0:14:568 7 2 37.21A.D. FOGAR 0:00:58 2

19 0:09:52 0:32:55 0:58:18PABLO JOEL CALDERON GARCÍA 0:15:313 10 4 36.82CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:34 3

15 0:10:26 0:32:22 0:58:37IAGO PRADA MAROÑO 0:15:5115 4 8 37.46A.D. FOGAR 0:01:53 4

18 0:10:25 0:32:20 0:59:27HUGO SOUTO ANDÚJAR 0:16:4313 3 23 37.49A.D. FOGAR 0:02:44 5

13 0:09:55 0:33:02 1:00:17JUAN PIÑÓN BEREIJO 0:17:214 11 32 36.69CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:03:33 6

20 0:10:58 0:34:12 1:01:43ALVARO GOMEZ QUINTAS 0:16:3327 16 18 35.44CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:59 7

16 0:10:46 0:34:19 1:02:32HUGO JOSÉ CEA VAZQUEZ 0:17:2920 19 33 35.33CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:05:48 8

12 0:10:02 0:36:51 1:03:05SAMUEL SÁNCHEZ GRANDAL 0:16:136 48 13 32.9CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:06:21 9

22 0:11:52 0:35:03 1:04:29XIAN GONZALEZ RODAL 0:17:3538 27 35 34.59CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:07:45 10

21 0:10:57 0:38:43 1:10:02LEO RIAL SIEIRA 0:20:2326 55 65 31.31CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:13:18 11

17 ALEXANDRE POMAR GARCIA  CLUB OLIMPICO DE VEDRADNS

SUB23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación: Carrera:POS. Ciclismo:

1 0:09:24 0:31:30 0:56:44ALEJANDRO RODRIGUEZ RILO 0:15:501 1 7 38.48CLUB DEPORTIVO DELIKIA   1

2 0:09:50 0:31:55 0:57:22DAVID GONZÁLEZ BORGES 0:15:392 2 5 37.98CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:39 2

3 0:10:18 0:32:26 0:58:23XOEL RODRIGUEZ ABAD 0:15:4011 5 6 37.38CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:01:39 3

6 0:10:01 0:32:47 0:58:54CARLOS BAUTISTA BUGARIN 0:16:075 9 12 36.98A.D. NAUTICO DE NARON 0:02:10 4

8 0:11:24 0:33:38 1:00:31MIGUEL GARCÍA BALEA 0:15:2932 13 3 36.04TRIATLON RIAS BAIXAS 0:03:47 5

4 0:10:10 0:34:53 1:01:44PEDRO LOPEZ OTERO 0:16:427 24 21 34.75A.D. FOGAR 0:05:00 6

9 0:10:36 0:36:25 1:03:56JUAN SEBASTIAN DOMÍNGUEZ TAC 0:16:5518 43 26 33.29CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:12 7

5 0:10:23 0:37:02 1:03:58DAVID SANCHO FERNANDEZ 0:16:3312 50 19 32.73A.D. FOGAR 0:07:14 8

7 0:11:13 0:35:56 1:06:18DAVID MURADO GOMEZ 0:19:0930 37 55 33.73A.D. FOGAR 0:09:34 9

10 0:12:56 0:36:47 1:06:21AARON ROMAN CALERO 0:16:3944 47 20 32.95A.D. NAUTICO DE NARON 0:09:37 10

VETERANO 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación: Carrera:POS. Ciclismo:
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59 0:10:56 0:34:25 1:02:32PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERREI 0:17:1225 20 29 35.22TRIATLON VILAGARCIA 0:05:48 1

60 0:13:58 0:34:53 1:06:05GONZALO FERNANDEZ OTERO 0:17:1552 26 30 34.75TRIATLON VILAGARCIA 0:09:21 2

48 0:12:52 0:36:36 1:07:18DIEGO PEREIRO ALONSO 0:17:5243 44 40 33.12CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:35 3

50 0:14:10 0:36:55 1:07:57ALBERTO FERNANDEZ ENCINA 0:16:5359 49 25 32.83CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:11:13 4

46 0:14:05 0:35:21 1:08:21LUIS MANUEL QUINTELA RIVAS 0:18:5656 30 53 34.3CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:11:37 5

57 0:14:03 0:38:27 1:09:59RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:17:2955 54 34 31.53CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:15 6

56 0:14:06 0:38:20 1:10:12ÓSCAR GONZALEZ ESTEVEZ 0:17:4857 53 38 31.63TRI ARTEIXO-ACEA DE AMA 0:13:28 7

52 0:10:45 0:40:31 1:11:20MANUEL CASTRO RODRIGUEZ 0:20:0519 61 62 29.92CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:36 8

55 0:15:35 0:39:35 1:13:44DAMIAN BORJA BAUTISTA GONZAL 0:18:3666 58 47 30.62CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:17:01 9

53 0:14:43 0:40:44 1:15:20BORJA RODRIGUEZ OTERO 0:19:5362 62 61 29.76CLUB TRIATLON RIANXO 0:18:36 10

49 0:14:44 0:42:42 1:17:59JOSE VÁZQUEZ ALFAYA 0:20:3463 65 66 28.39CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:21:16 11

54 0:18:46 0:42:51 1:21:22RAFAEL HERNANDEZ NAVEIRO 0:19:4569 67 57 28.28CLUB TRIATLON RIANXO 0:24:38 12

58 0:19:55 0:42:07 1:24:46FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRAD 0:22:4573 64 68 28.78TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:28:02 13

51 0:19:23 0:49:37 1:31:45PEDRO LOIS SUAREZ GARCIA 0:22:4672 70 69 24.43CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:35:01 14

47 0:15:51 0:50:55 1:32:57FRANCISCO ANTONIO RODRIGUEZ 0:26:1168 71 70 23.81NATACION PABELLON OURENSE 0:36:13 15

61 SERGIO ARCO MARQUIZ  CLUB TRIATLON RIANXODNS

VETERANO 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación: Carrera:POS. Ciclismo:

62 0:11:42 0:35:46 1:06:28JOSE EUGENIO LEDO NOVOA 0:19:0137 34 54 33.9CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:09:44 1

63 0:13:01 0:36:47 1:09:20GONZALO SUÁREZ SUÁREZ 0:19:3346 46 56 32.96CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:12:37 2

64 0:13:56 0:38:59 1:12:43ANTONIO VIDAL ARES 0:19:4951 56 60 31.1CLUB TRIATLON RIANXO 0:15:59 3

65 0:14:45 0:40:27 1:14:59RAFAEL ANTAS CANNAS 0:19:4864 60 59 29.97TRI OURENSE 0:18:16 4

66 0:19:16 0:43:24 1:25:04MARCOS OTERO LEDO 0:22:2571 68 67 27.93CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:28:21 5

2PáxinaX TRÍATLON CONCELLO DE  PORRIÑO-TUI        Publicación: 15/06/2025 13:38:19



1 0 Inscritos : 77

Monica Flores(DT)Xurado
da

Competición
 Xan Suárez Vilela (FEGATRI)

Lorena García (CT Mar de Vigo)

4

Monica Flores

M. Julia Ferreira

M. Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

X TRÍATLON CONCELLO DE  PORRIÑO-TUI

Porriño - Tui SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 15 de junio de 2025

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 20,2 km 5 km

1 vueltas 1 vueltas 2 vueltas

Remataron : 72

Temperatura exterior: 19 ºC
 Temperatura da auga: 18,7ºC

Neopreno: Opcional

CLUBS CIRCUITO MASCULINA

Distancia

 CLUB DEPORTIVO DELIKIA1

0:56:441 ALEJANDRO RODRIGUEZ RILO
0:57:332 LUCAS RIOLA DELGADO
0:58:233 XOEL RODRIGUEZ ABAD

 A.D. FOGAR2

0:57:411 ADRIÁN SANCHO FERNÁNDEZ
0:58:372 IAGO PRADA MAROÑO
0:59:273 HUGO SOUTO ANDÚJAR

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL3

0:57:221 DAVID GONZÁLEZ BORGES
0:58:182 PABLO JOEL CALDERON GARCÍA
1:01:293 IAGO COSTA RODRIGUEZ

 TRIATLON VILAGARCIA4

1:02:321 PEDRO PABLO BERNÁRDEZ FERREIRÓS
1:03:572 NICOLAS MARIN MOLLINEDO
1:06:053 GONZALO FERNANDEZ OTERO

 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO5

1:02:431 ROQUE GONZALEZ BATAN
1:04:292 XIAN GONZALEZ RODAL
1:06:543 DIEGO EXPOSITO TEIXEIRA

 CLUB TRIATLON COMPOSTELA6

1:04:061 JAVIER CORRAL SERTAL
1:04:112 FRANCISCO CENDAN LLORENS
1:09:203 GONZALO SUÁREZ SUÁREZ

 CLUB ATLETISMO PORRIÑO7

1:07:181 DIEGO PEREIRO ALONSO
1:08:032 JAVIER VILA PORTO
1:11:203 MANUEL CASTRO RODRIGUEZ

 CLUB OLIMPICO DE VEDRA8

1:02:321 HUGO JOSÉ CEA VAZQUEZ
1:05:272 PEDRO IGLESIAS BARROS
1:18:433 DIEGO BARROS CAMPAÑA

 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO9

1:01:451 ALBERTO TOMÉ BRANDÓN
1:04:052 JESUS OTERO LESTON
1:24:463 FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRADO

 CLUB TRIATLON RIANXO10

1:03:011 YAGO LIJÓ ARES
1:12:432 ANTONIO VIDAL ARES
1:15:203 BORJA RODRIGUEZ OTERO
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1 0 Inscritos : 77

Monica Flores(DT)Xurado
da

Competición
 Xan Suárez Vilela (FEGATRI)

Lorena García (CT Mar de Vigo)

4

Monica Flores

M. Julia Ferreira

M. Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

X TRÍATLON CONCELLO DE  PORRIÑO-TUI

Porriño - Tui SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 15 de junio de 2025

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 20,2 km 5 km

1 vueltas 1 vueltas 2 vueltas

Remataron : 72

Temperatura exterior: 19 ºC
 Temperatura da auga: 18,7ºC

Neopreno: Opcional

CLUBS CIRCUITO MASCULINA

Distancia
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0 0 Inscritos : 25

Monica Flores(DT)Xurado
da

Competición
 Xan Suárez Vilela (FEGATRI)

Lorena García (CT Mar de Vigo)

2

Monica Flores

M. Julia Ferreira

M. Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

X TRÍATLON CONCELLO DE  PORRIÑO-TUI

Porriño - Tui SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 15 de junio de 2025

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 20,2 km 5 km

1 vueltas 1 vueltas 2 vueltas

Remataron : 23

Temperatura exterior: 19 ºC
 Temperatura da auga: 18,7ºC

Neopreno: Opcional

ABSOLUTA CIRCUITO FEMININA

Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación: Carrera:P. Ciclismo:

SUB23F78 0:11:25 0:36:52 1:06:28CARLA GUISANDE VIEITO 0:18:133 1 1 32.89CLUB DE TRIATLÓN DIABLILLOS   1

ABF85 0:11:05 0:39:06 1:08:27ANA PÉREZ GARCÍA-PICHER 0:18:162 4 2 31CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:01:59 2

ABF88 0:11:44 0:38:19 1:09:40MIRIAN TRIGO CASTRO 0:19:386 2 7 31.63TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:03:13 3

JNF90 0:12:20 0:39:10 1:09:58LARA SOLSONA SANTÁS 0:18:2910 5 3 30.96CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:03:30 4

JVF93 0:11:30 0:38:30 1:10:27MARTA PEREIRA-BORRAJO VAY 0:20:284 3 11 31.49CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:03:59 5

JVF94 0:12:05 0:39:31 1:10:52MARINA ESMORIS VARELA 0:19:178 6 5 30.67CLUB TRIATLON VILALBA 0:04:25 6

SUB23F80 0:12:51 0:40:02 1:11:26CARLA LARRABEITI JEFFERSO 0:18:3411 8 4 30.28CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:04:59 7

JVF96 0:11:31 0:39:50 1:12:04MARIA MUÑIZ RAMA 0:20:445 7 12 30.43CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:05:37 8

SUB23F79 0:11:01 0:43:28 1:14:05SARA IGLESIAS GÓMEZ 0:19:371 14 6 27.89CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:07:38 9

JNF92 0:11:50 0:40:51 1:14:13INÉS SERANTES BARREIRO 0:21:347 9 16 29.68CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:07:46 10

ABF81 0:13:17 0:42:03 1:15:04UXIA FERNANDEZ DIAZ 0:19:4512 10 8 28.83CLUB TRIATLON VILALBA 0:08:37 11

ABF84 0:13:58 0:42:11 1:16:12MERCEDES VIDAL RODIÑO 0:20:0415 11 10 28.74TRIATLON INFORHOUSE SANTI 0:09:44 12

JVF95 0:12:07 0:42:27 1:17:34LOLA GONZALEZ BURGO 0:23:029 12 19 28.56CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:07 13

V2F102 0:16:52 0:42:52 1:20:44MARIA ELENA MIGUENS OTERO 0:21:0119 13 13 28.28CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:14:16 14

ABF86 0:13:35 0:45:47 1:22:24MARTA TERESA ALONSO RODRÍ 0:23:0214 15 20 26.48CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:15:56 15

JNF91 0:13:21 0:48:56 1:23:25ALBA VARELA FERNÁNDEZ 0:21:0913 21 14 24.78CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:16:58 16

V1F97 0:16:42 0:47:00 1:26:31BELÉN RODRÍGUEZ LÓPEZ 0:22:5118 17 18 25.79CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:20:04 17

ABF82 0:16:30 0:46:44 1:27:37ANTIA FERNANDEZ LOPEZ 0:24:2417 16 21 25.94CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:21:09 18

ABF89 0:19:45 0:48:47 1:28:30ROSALÍA RODRÍGUEZ-GIGIREY 0:19:5920 20 9 24.85CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:22:02 19

V1F101 0:20:03 0:47:29 1:28:51NEREA RODRIGUEZ GONZALEZ 0:21:2021 18 15 25.53CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:22:23 20

V1F99 0:15:56 0:47:50 1:30:12LORENA GARCIA LAGO 0:26:2716 19 23 25.34CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:23:44 21

ABF83 0:21:33 0:49:46 1:33:05VANESSA LÓPEZ PIÑEIRO 0:21:4722 22 17 24.36CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:26:37 22

V1F100 0:22:39 0:53:20 1:40:36LUCIA NOVOA GONZALEZ 0:24:3823 23 22 22.73CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:34:09 23

ABF87 MARIA FUENTES REY  CLUB OLIMPICO DE VEDRADNS

V1F98 VIOLETA SERRANO MONGE  CLUB DEPORTIVO DELIKIADNS
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0 0 Inscritos : 25

Monica Flores(DT)Xurado
da

Competición
 Xan Suárez Vilela (FEGATRI)

Lorena García (CT Mar de Vigo)

2

Monica Flores

M. Julia Ferreira

M. Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

X TRÍATLON CONCELLO DE  PORRIÑO-TUI

Porriño - Tui SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 15 de junio de 2025

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 20,2 km 5 km

1 vueltas 1 vueltas 2 vueltas

Remataron : 23

Temperatura exterior: 19 ºC
 Temperatura da auga: 18,7ºC

Neopreno: Opcional

CATEGORIAS CIRCUITO FEMININA

Distancia

JUVENIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación: Carrera: POS. Ciclismo:

93 0:11:30 0:38:30 1:10:27MARTA PEREIRA-BORRAJO VAY 0:20:284 3 11 31.49CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:03:59 1

94 0:12:05 0:39:31 1:10:52MARINA ESMORIS VARELA 0:19:178 6 5 30.67CLUB TRIATLON VILALBA 0:04:25 2

96 0:11:31 0:39:50 1:12:04MARIA MUÑIZ RAMA 0:20:445 7 12 30.43CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:05:37 3

95 0:12:07 0:42:27 1:17:34LOLA GONZALEZ BURGO 0:23:029 12 19 28.56CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:07 4

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación: Carrera: POS. Ciclismo:

90 0:12:20 0:39:10 1:09:58LARA SOLSONA SANTÁS 0:18:2910 5 3 30.96CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:03:30 1

92 0:11:50 0:40:51 1:14:13INÉS SERANTES BARREIRO 0:21:347 9 16 29.68CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:07:46 2

91 0:13:21 0:48:56 1:23:25ALBA VARELA FERNÁNDEZ 0:21:0913 21 14 24.78CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:16:58 3

SUB23 FEMENINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación: Carrera: POS. Ciclismo:

78 0:11:25 0:36:52 1:06:28CARLA GUISANDE VIEITO 0:18:133 1 1 32.89CLUB DE TRIATLÓN DIABLILLOS DE RI   1

80 0:12:51 0:40:02 1:11:26CARLA LARRABEITI JEFFERSON 0:18:3411 8 4 30.28CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:04:59 2

79 0:11:01 0:43:28 1:14:05SARA IGLESIAS GÓMEZ 0:19:371 14 6 27.89CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:07:38 3

VETERANO 1 FEMENINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación: Carrera: POS. Ciclismo:

97 0:16:42 0:47:00 1:26:31BELÉN RODRÍGUEZ LÓPEZ 0:22:5118 17 18 25.79CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:20:04 1

101 0:20:03 0:47:29 1:28:51NEREA RODRIGUEZ GONZALEZ 0:21:2021 18 15 25.53CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:22:23 2

99 0:15:56 0:47:50 1:30:12LORENA GARCIA LAGO 0:26:2716 19 23 25.34CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:23:44 3

100 0:22:39 0:53:20 1:40:36LUCIA NOVOA GONZALEZ 0:24:3823 23 22 22.73CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:34:09 4

98 VIOLETA SERRANO MONGE  CLUB DEPORTIVO DELIKIADNS

VETERANO 2 FEMENINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación: Carrera: POS. Ciclismo:

102 0:16:52 0:42:52 1:20:44MARIA ELENA MIGUENS OTERO 0:21:0119 13 13 28.28CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:14:16 1
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0 0 Inscritos : 25

Monica Flores(DT)Xurado
da

Competición
 Xan Suárez Vilela (FEGATRI)

Lorena García (CT Mar de Vigo)

2

Monica Flores

M. Julia Ferreira

M. Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

X TRÍATLON CONCELLO DE  PORRIÑO-TUI

Porriño - Tui SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 15 de junio de 2025

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 20,2 km 5 km

1 vueltas 1 vueltas 2 vueltas

Remataron : 23

Temperatura exterior: 19 ºC
 Temperatura da auga: 18,7ºC

Neopreno: Opcional

CLUBS CIRCUITO FEMININA

Distancia

 CLUB DEPORTIVO DELIKIA1

1:08:271 ANA PÉREZ GARCÍA-PICHER
1:09:582 LARA SOLSONA SANTÁS
1:10:273 MARTA PEREIRA-BORRAJO VAYO

 CLUB ATLETISMO PORRIÑO2

1:27:371 ANTIA FERNANDEZ LOPEZ
1:28:512 NEREA RODRIGUEZ GONZALEZ
1:33:053 VANESSA LÓPEZ PIÑEIRO
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X TRÍATLON CONCELLO DE  PORRIÑO-TUI

Porriño - Tui SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 15 de junio de 2025

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 20,2 km 5 km

1 vueltas 1 vueltas 2 vueltas

Remataron : 48

Temperatura exterior: 19 ºC
 Temperatura da auga: 18,7ºC

Neopreno: Opcional

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación: Carrera:Ciclismo:

ABM115 0:13:06 0:37:14 1:08:05MARTIN LOPEZ MOSQUERA 0:17:462 1 3 32.56NATACION PABELLON OUREN   1

ABM150 0:14:21 0:38:49 1:10:05DANIEL FEIJOO FERREIRO 0:16:569 5 1 31.23LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:02:01 2

ABM121 0:13:41 0:38:48 1:11:34JAVIER GIRALDEZ PIÑEIRO 0:19:054 4 11 31.24ATLETISMO BAIONA 0:03:29 3

ABM128 0:13:46 0:38:33 1:11:58DAVID FRAGUAS GONZÁLEZ 0:19:405 2 17 31.44LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:03:54 4

ABM142 0:14:24 0:39:35 1:12:04RAFAEL SIERRA LÓPEZ 0:18:0610 7 6 30.63TRIATLON RIAS BAIXAS 0:04:00 5

ABM138 0:14:20 0:39:42 1:12:14ALEJANDRO RODRIGUEZ FRAGUE 0:18:138 8 7 30.53INDEPENDIENTE 0:04:09 6

ABM134 0:14:46 0:39:12 1:12:21ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDE 0:18:2312 6 8 30.92LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:04:16 7

ABM132 0:14:02 0:40:08 1:13:16PEDRO PISOS IGLESIAS 0:19:077 10 12 30.21LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:05:12 8

ABM140 0:14:52 0:41:12 1:13:39GERARDO JOSE GUERRERO ACEV 0:17:3713 13 2 29.43CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:05:35 9

ABM116 0:10:16 0:42:33 1:14:29YOEL FARO MARTÍNEZ 0:21:401 18 31 28.49LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:06:24 10

ABM136 0:13:15 0:41:06 1:14:38BORJA CONEJERO JORDAN 0:20:183 12 19 29.49ATLETISMO BAIONA 0:06:34 11

ABM118 0:16:29 0:39:46 1:15:41ALEJANDRO AREAL GONZÁLEZ 0:19:2721 9 14 30.48CLUB ATLETISMO TUI 0:07:37 12

ABM122 0:15:43 0:40:39 1:15:41ISMAEL GÓMEZ PÉREZ 0:19:2114 11 13 29.83CLUB ATLETISMO TUI 0:07:37 13

ABM123 0:15:45 0:43:04 1:16:50BASILIO CAMIÑA UCHA 0:18:0215 21 5 28.15TRIATLON VILAGARCIA 0:08:45 14

ABM119 0:17:59 0:42:18 1:18:08ALBERTO CARLOS GÓMEZ-NAVEI 0:17:5234 17 4 28.66CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:10:04 15

ABM166 0:17:32 0:41:37 1:18:46OSCAR GONZALEZ GOMEZ 0:19:3929 14 16 29.13TRI OURENSE 0:10:42 16

ABM146 0:16:34 0:41:58 1:19:15MARCELINO MARTÍNEZ ALONSO 0:20:4422 16 24 28.89LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:11:11 17

ABM133 0:13:46 0:44:33 1:19:31MIGUEL NOVOA MOLARES 0:21:126 31 26 27.21LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:11:26 18

ABM160 0:14:41 0:43:50 1:20:08JOSÉ LUIS VÁZQUEZ MEIJIDE 0:21:3811 27 29 27.65TRIATLON VILAGARCIA 0:12:03 19

ABM159 0:16:15 0:43:34 1:20:08JOSE MARIA FERNANDEZ REY 0:20:2019 25 20 27.82TRIATLON VILAGARCIA 0:12:04 20

ABM165 0:17:49 0:43:55 1:20:20DANIEL COMESAÑA SAA 0:18:3632 28 9 27.6CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:12:15 21

ABM131 0:16:21 0:44:53 1:20:40IVÁN FERNÁNDEZ MUÑOZ 0:19:2820 33 15 27.01LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:12:36 22

ABM137 0:16:52 0:43:32 1:20:57RUBEN MOLINERO MALVIDO 0:20:3426 24 21 27.85CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:12:53 23

ABM125 0:16:37 0:43:14 1:21:04ISMAEL PENA FERVENZA 0:21:1423 22 27 28.04LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:13:00 24

ABM147 0:15:46 0:45:31 1:21:30HERNÁN OREJAS MARTÍNEZ 0:20:1316 35 18 26.63LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:13:25 25

ABM155 0:17:10 0:42:38 1:22:18ANTONIO BAAMONDE GONZALEZ 0:22:3127 19 35 28.43CLUB TRIATLON MORRAZO 0:14:14 26

ABM158 0:15:49 0:42:39 1:22:59JOSE ANTONIO SANCHEZ TORRES 0:24:3117 20 42 28.42TRIATLON VILAGARCIA 0:14:55 27

ABM144 0:20:39 0:41:51 1:23:07SENEN ALONSO RODRIGUEZ 0:20:3842 15 22 28.97LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:15:02 28

ABM145 0:18:59 0:43:28 1:23:07FERNANDO SOUTO CARRACEDO 0:20:4140 23 23 27.89LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:15:03 29

ABM126 0:23:19 0:38:48 1:23:12ISMAEL GONZALEZ CASTRO 0:21:0646 3 25 31.24LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:15:07 30

ABM129 0:17:14 0:47:38 1:23:49JOAO ANTONIO LAMEIRAO GASPA 0:18:5928 38 10 25.45LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:15:45 31

ABM163 0:16:12 0:43:50 1:24:51DAVID FERNANDEZ SAAVEDRA 0:24:5018 26 43 27.66LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:16:47 32

ABM130 0:16:39 0:44:40 1:25:12ANTONIO ENRIQUE PIÑA RODRIGU 0:23:5524 32 40 27.14LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:17:08 33

ABM148 0:16:42 0:44:09 1:26:12CARLOS VENADE ARAUJO 0:25:2125 30 44 27.45LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:18:08 34

ABM153 0:18:38 0:44:00 1:27:02JORGE ANTONIO ALVAREZ RICO 0:24:2538 29 41 27.55CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:18:58 35

ABM157 0:18:12 0:46:34 1:27:13SAMUEL LOPEZ PEREZ 0:22:2835 36 34 26.03CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:19:09 36

ABM143 0:17:41 0:47:04 1:27:39MOISÉS AMOEDO COLLAZO 0:22:5431 37 36 25.75LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:19:34 37

ABM151 0:18:26 0:48:11 1:28:01CARLOS IGLESIAS CARRERA 0:21:2537 41 28 25.16LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:19:57 38

ABM154 0:17:36 0:47:55 1:29:01FRANCISCO JAVIER DOMÍNGUEZ Z 0:23:3030 39 39 25.29TRI OURENSE 0:20:56 39

ABM124 0:17:55 0:48:01 1:29:08NICOLAS DURAN ALVAREZ 0:23:1333 40 37 25.25LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:21:04 40

ABM141 0:18:58 0:48:14 1:29:32FRANCISCO DOVAL LOIS 0:22:2239 42 33 25.13CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:21:28 41

ABM152 0:22:40 0:45:05 1:31:02ELISEO ÁLVAREZ BUGARÍN 0:23:1745 34 38 26.89LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:22:57 42

ABM135 0:21:41 0:49:09 1:32:28FERNANDO MARTÍNEZ FERNÁNDE 0:21:4044 44 30 24.67LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:24:24 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación: Carrera:Ciclismo:

ABM127 0:18:19 0:55:36 1:36:00ALVARO CARPINTERO PAZOS 0:22:0736 48 32 21.8LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:27:56 44

ABM161 0:19:47 0:48:20 1:36:53RUI MIGUEL DE SOUSA LOBO DA S 0:28:4741 43 46 25.08LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:28:49 45

ABM139 0:25:31 0:54:47 1:46:02XERMÁN RODRÍGUEZ SERAFÍN 0:25:4447 45 45 22.12TRI ARTEIXO-ACEA DE AMA 0:37:58 46

ABM164 0:26:01 0:55:09 1:50:44JOSE FERNANDO ESPIRITO SANT 0:29:3548 47 47 21.98LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:42:39 47

ABM149 0:21:35 0:55:03 1:51:18JOSE MANUEL LOUZAO PIÑEIRO 0:34:4043 46 48 22.02LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:43:13 48

ABM162 1:08:41LUIS MIGUEL FERREIRA RODRIGU LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:00:37DSQ SALIDA INCORRECTA
ABM117 SAMUEL OTERO MÉNDEZ  LICENZA TEMPORAL 1 DIADNS

ABM120 ADRIÁN PREGO NOVAS  CLUB DEPORTIVO DELIKIADNS

ABM156 ROBERTO SOUSA FERNANDEZ  ARTROGAL-TRI 498DNS
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0 1 Inscritos : 12

Monica Flores(DT)Xurado
da

Competición
 Xan Suárez Vilela (FEGATRI)

Lorena García (CT Mar de Vigo)

1

Monica Flores

M. Julia Ferreira

M. Julia Ferreira

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

X TRÍATLON CONCELLO DE  PORRIÑO-TUI

Porriño - Tui SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 15 de junio de 2025

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación: Ciclismo: Carrera:750 m 20,2 km 5 km

1 vueltas 1 vueltas 2 vueltas

Remataron : 10

Temperatura exterior: 19 ºC
 Temperatura da auga: 18,7ºC

Neopreno: Opcional

ABSOLUTA POPULAR FEMENINA

Distancia

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación: Carrera:P. Ciclismo:

ABF103 0:12:02 0:39:44 1:10:49AIDA VALIÑO GOMEZ 0:19:031 1 1 30.5CLUB ATLETISMO TUI   1

ABF108 0:16:55 0:49:30 1:33:40ORSOLYA ANDREA SIMON 0:27:162 2 8 24.49LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:22:51 2

ABF104 0:18:45 0:53:09 1:35:37JOANA RUIBAL PIRES 0:23:433 5 2 22.8LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:24:48 3

ABF109 0:19:01 0:50:52 1:35:56SANDRA SANTODOMINGO FABI 0:26:044 3 5 23.83ATLETISMO BAIONA 0:25:08 4

ABF114 0:19:12 0:50:59 1:38:34MARIA ELENA SALGADO TEJIDO 0:28:245 4 10 23.77LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:27:45 5

ABF111 0:22:40 0:54:21 1:43:05CHRISTIANNE DE ALENCAR CU 0:26:057 6 6 22.3LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:32:16 6

ABF110 0:23:28 0:55:14 1:43:05MAFALDA LUÍSA DE CASTRO FE 0:24:249 9 3 21.94LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:32:16 7

ABF107 0:20:34 0:59:04 1:44:30VANESSA CRISTINA BARRETO E 0:24:536 10 4 20.52LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:33:41 8

ABF113 0:23:22 0:54:56 1:45:35SUSANA DIZ RODRIGUEZ 0:27:178 7 9 22.06LICENZA TEMPORAL 1 DIA 0:34:46 9

ABF106 0:23:59 0:55:06 1:46:00XOANA MARIA REGUEIRO FERN 0:26:5510 8 7 22CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 0:35:11 10

ABF112 ISABEL MARIA TEIXEIRA ARAÚJ LICENZA TEMPORAL 1 DIA FUERA DE CONTROL SECTOR DE NATACIONDSQ

ABF105 SARA ARRIBAS GORIS  LICENZA TEMPORAL 1 DIADNS
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